РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПЕТРОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АКАДЕМИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ»

(МОУ «АКАДЕМИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ»)

П Р И К А З

13.03.2025 г.                      № 213 по о/д

г. Петрозаводск

О внесении изменений в

Календарный учебный график

на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Календарный учебный график на 2024-2025 учебный год МОУ

«Академический лицей»:

«Считать 24.03.2025 г. – 30.03.2025 г. днями весенних каникул для обучающихся 1-11

классов».

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор       Е.В. Чеботарева

		Чеботарева Елена Вячеславовна
	Я утвердил этот документ